

Policy Group A/S

Amaliegade 6, 1256 København K

CVR-nr. 34 73 92 77

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Mads Christian Esbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Policy Group A/S Amaliegade 6 1256 København K
	CVR-nr.: 34 73 92 77
	Stiftet: 15. november 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Emil Nyløkke Thorup Laura Julie Brage Mads Christian Esbensen
Direktion	Mads Christian Esbensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	M C E Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.564.666 kr. mod 3.340.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.323.425 kr. mod 1.500.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.564.666	3.340.055
1 Personaleomkostninger	-1.338.730	-1.135.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-388.793</u>	<u>-219.809</u>
Driftsresultat	1.837.143	1.984.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.572</u>	<u>-27.270</u>
Resultat før skat	1.820.571	1.957.262
3 Skat af årets resultat	<u>-497.146</u>	<u>-456.402</u>
Årets resultat	1.323.425	1.500.860
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	500.860
Disponeret fra overført resultat	<u>-676.575</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	1.323.425	1.500.860

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	985.437	1.122.746
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>985.437</u>	<u>1.122.746</u>
5 Deposita	128.322	128.322
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.322</u>	<u>128.322</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.113.759</u>	<u>1.251.068</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.217.229	520.938
Periodeafgrænsningsposter	1.633.762	73.973
Tilgodehavender i alt	<u>2.850.991</u>	<u>594.911</u>
Likvide beholdninger	3.698.099	5.113.276
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.549.090</u>	<u>5.708.187</u>
Aktiver i alt	<u>7.662.849</u>	<u>6.959.255</u>

Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	64.200	740.775
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.564.200</u>	<u>2.240.775</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.152	10.946
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.152</u>	<u>10.946</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	52.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.993.750	3.000.000
Selskabsskat	704.636	657.411
Anden gæld	388.111	997.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.086.497</u>	<u>4.707.534</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.086.497</u>	<u>4.707.534</u>
 Passiver i alt	 <u>7.662.849</u>	 <u>6.959.255</u>

9 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.034.835	940.251
Pensioner	146.556	105.993
Andre omkostninger til social sikring	7.574	6.438
Personaleomkostninger i øvrigt	149.765	83.032
	1.338.730	1.135.714
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.572	27.270
	16.572	27.270
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	433.180	445.456
Årets regulering af udskudt skat	1.206	10.946
Regulering af tidligere års skat	10.115	0
Tillæg vedrørende restsskat tidl. år	52.645	0
	497.146	456.402
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	1.671.173	692.093
Tilgang i årets løb	326.484	979.080
Afgang i årets løb	-75.000	0
Kostpris 30. april 2018	1.922.657	1.671.173
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-548.427	-328.618
Årets afskrivninger	-388.793	-219.809
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	-937.220	-548.427
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	985.437	1.122.746

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. maj 2017	128.322	128.322
Kostpris 30. april 2018	128.322	128.322
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	128.322	128.322
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	740.775	239.915
Årets overførte overskud eller underskud	-676.575	500.860
	64.200	740.775
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
	2.000.000	1.000.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M C E Holding ApS, CVR-nr. 37395536 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Emil Nyløkke Thorup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-028570517192

IP: 109.57.xxx.xxx

2018-10-10 09:59:57Z

NEM ID 

Laura Julie Brage

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-392438058505

IP: 5.179.xxx.xxx

2018-10-14 16:47:13Z

NEM ID 

Mads Christian Esbensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888514399237

IP: 90.184.xxx.xxx

2018-10-16 14:20:55Z

NEM ID 

Mads Christian Esbensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-888514399237

IP: 90.184.xxx.xxx

2018-10-16 14:20:55Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2018-10-16 14:21:24Z

NEM ID 

Mads Christian Esbensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888514399237

IP: 90.184.xxx.xxx

2018-10-18 11:15:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L163H-ISOJY-UVKG2-7MUDM-Z5BCB-LF4EH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>